EXTRATO DE TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE Nº 017/2014 SEMED PROCESSO Nº -
11.259/2014

Objeto do Apostilamento: Pela Presente em conformidade com o disposto no § 8º, do art. 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas
aterações, faz o registro de que passa a ser de R$ 2.992,00(Dois mil novecentos e noventa e dois reais) com efeito
retroativos a 01/04/2016, o valor mensal do Contrato Administrativo de locação de Imóvel nº 17/2014, firmado entre o
Municio de Corumbá através da Secretaria Municipal de educação, e Jocy Lopez Nascimento, em virtude da variação do

[...]

homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da Licitação Convite nº 08/2016 - Processo nº 48038/2015, visando à
contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de fechamento (gradil) do Centro de Convenções
Miguel Gomes no Porto Fluvial no município de Corumbá-MS, em favor da empresa Marina Dib Buainain Eireli-EPP, no
valor total de R$ 30.430,43 (trinta mil, quatrocentos e trinta reais e quarenta e três centavos).

Corumbá-MS, 13 de maio de 2016.

(a)Antonio Rondon da Silva – Diretor Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.